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Orimattila on saavuttanut jalansijaa yrittäjäystävällisenä kaupunkina. 
Yritysten tarpeiden ymmärtäminen, ennakointi ja nopea reagointi 
ovat keskeisiä kaupungin elinvoiman ja kasvun turvaamisessa. 
Tavoitteena on vahvistaa yritysten ja kaupungin yhteistyötä, lisätä 
vuorovaikutusta sekä edistää elinvoimaa ja houkuttelevuutta. 
Onnistumista mitataan määrällisesti ja laadullisesti: yritysvierailujen, 
tapahtumien ja yrittäjäpalautteen kautta. 
 
Kontaktoinnit, yritysvierailut ja toimenpiteet - Tavoitteena on 
toteuttaa 130 yritysvierailua kesäkuun loppuun mennessä, vahvistaa 
kaupungin ja yritysten vuoropuhelua, lisätä tietoisuutta 
tukipalveluista sekä kerätä palautetta yritysten tuki- ja 
yhteistyömallien kehittämisen pohjaksi. Tavoitteena on ratkaista 
yritysten haasteita mahdollisuuksien mukaan niin kaupungin sisällä 
kuin yhteistyössä eri toimijoiden kanssa. Toimenpiteisiin kuuluu 
yrittäjien aktiivinen kontaktointi ja yritysvierailujen toteuttaminen 
sovitun aikataulun mukaisesti, jossa käydään läpi yrittäjien tarpeet, 
haasteet ja kehitystarpeet. Mikäli vierailu johtaa toteutettavissa 
olevaan toimeksiantoon, sen etenemistä seurataan ja ohjataan joko 
kaupungin organisaation sisälle tai sopiviin yritysten tukipalveluihin, 
kuten LADECiin, ELY:n työvoimapalveluihin tai oppilaitoksiin. 
Mittareina toimivat toteutuneiden yritysvierailujen määrä (tavoite: 130 
vierailua kesäkuun loppuun mennessä), yrityksiltä saatu palaute 
(vierailuilla kirjattu spontaani palaute, yhteydenpito yrittäjään 
toimeksiannon aikana ja kesäkuun lopussa toteutettava yrityskysely 
vierailukohteisiin), vierailuista johtaneiden toimeksiantojen määrä ja 
niiden toteutuminen sekä LADECin palveluiden käyttömäärät ja 
tapaamiskerrat. Palautteen ja mitatun tiedon analysoinnin pohjalta 
kehitetään yritysvierailukonseptia sekä yhteistyö- ja tukimalleja, jotta 
kaupungin tarjoama tuki vastaa mahdollisimman hyvin yrittäjien 
tarpeisiin. 
 
Tapahtumien järjestäminen – Tavoitteena on vahvistaa 
yrittäjäyhteisöä ja yhteistyötä kaupungin kanssa järjestämällä 
säännöllisiä tapahtumia. Kuukausittain pidetään yrittäjien 
aamukahvit, lisäksi järjestetään kolme yrittäjälounasta yhteistyössä 
LADECin ja Orimattilan Yrittäjien kanssa, vuosittainen Orimattilan 
Yrittäjät ry:n tapaaminen kaupunginhallituksen kanssa sekä 
yhteistyöillallinen 30 suurimmalle yritykselle. Kaupunki osallistuu 
myös Raksa-messuille. Keväällä toteutetaan "Orimattila 
verkostoituu" -tilaisuus yhdessä LADECin kanssa. Tapahtumien 
vaikuttavuutta mitataan tapahtumien ja osallistujien määrällä. 
Palautteen keräämistä tapahtumista kehitetään kevään aikana. 



 
Viestintä ja markkinointi - Tavoitteena on vahvistaa kaupungin ja 
yritysten välistä viestintää sekä rakentaa Orimattilasta entistä 
yritysmyönteisempää kuvaa. Viestitään viikoittain yritysvierailuista, 
ajankohtaisista tapahtumista ja kaupungin tarjoamista palveluista 
somekanavissa, julkaistaan kuukausittainen uutiskirje sekä 
puolivuosittainen raportti yrittäjäpalautteista ja toimenpiteistä. 
Raportin keskeisiä nostoja jaetaan somekanavissa, erityisesti 
LinkedInissä. Panostetaan ennakoivaan viestintään, jotta yrittäjät 
saavat ajoissa tietoa kaupungin päätöksistä, tukimahdollisuuksista ja 
tapahtumista. Keinoja ovat mm. uutiskirjeet, yrittäjien aamukahvit, 
suorat yhteydenotot yrityksiin, sekä someviestintä. Kehitetään 
kaupungin LinkedIn-läsnäoloa yritysviestinnässä yrittäjätarinoilla, 
raporttinostoilla sekä markkinointimateriaalia, joka tukee sijoittuvia 
yrityksiä ja vahvistaa yritysmyönteistä imagoa. Viestinnässä 
seurataan viestinnän kattavuutta (somejulkaisujen ja uutiskirjeiden 
määrä), sitoutumista (uutiskirjeen avaamisprosentti, 
somenviestinnän tykkäykset ja jaot). Viestinnän vaikuttavuuden 
mittaamisen keinoja kehitetään kevään aikana. 
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